4

	ЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2025 года

	№
	77/337-5

	г. Западная Двина

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года

       В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва  8 сентября 2024 г, в соответствии с пунктами  8, 8¹ статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 177-200 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 177-200.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского округа

	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

	А.Н. Павлова

	Приложение                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной
избирательной комиссии                                                                                                                                                             Западнодвинского округа                           от 26 августа 2025 г.  № 77/337-5

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных               для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 177-200

	№
УИК
	Число
избирателей на
территории
избирательного
участка на 22/02/2024
	Количество
переносных
ящиков
	ПРИМЕЧАНИЕ

	177
	988
	2

	178
	645
	2

	179
	789
	2

	180
	1034
	3

	181
	791
	2

	182
	1126
	3

	183
	921
	2

	184
	758
	2

	185
	847
	3
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

	186
	852
	2

	187
	255
	2
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

	188
	174
	2
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

	189
	156
	1

	190
	184
	2
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

	191
	378
	2
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

	192
	179
	2
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

	193
	255
	2
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

	194
	583
	2

	195
	104
	1

	196
	137
	2
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

	197
	100
	1

	198
	133
	1

	199
	172
	1

	200
	229
	2
	Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 26.08.2025 № 77/334-5

[bookmark: _GoBack]